# במעבה ההר

## מחקרי הר אפרים ובנימין

עורכים מדעיים:
אהרן טבגר • זהר עמר • מרים ביליג

תשע"ב (2011)

מדרשת הרי גופנא

מו"פ
אזורי השומרון
ובקעת הירדן (ע"ר)

מכון סילון
לחקר תולדות ישראל וארץ השומרון
Josephus Epigraphical Center of Jewish History

תיירות בנימין
מטיילים ונופשים בלב של ישראל

# כיצד נקברו הישראלים? להיעדרם של קברים בממצא הארכאולוגי מתקופת הברזל בחבלי ההר<sup>1</sup>

אברהם פאוסט